
   
 

 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

 

DETERMINAZIONE 

del   

SEGRETARIO GENERALE 

 

N.    391 
 

 

 
 

OGGETTO: SERVIZIO DI SUPPORTO AL FUNZIONAMENTO 

DELLA BIBLIOTECA COMUNALE. CIG. 918819418E. 

APPROVAZIONE VERBALI DI GARA. 
 
 

 

Il giorno 28/06/2022 nel Palazzo Comunale viene adottata la seguente determinazione che viene 

pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune per quindici giorni consecutivi dal 29/06/2022 al 

14/07/2022.

 



. 

 

Oggetto: SERVIZIO DI SUPPORTO AL FUNZIONAMENTO DELLA 

BIBLIOTECA COMUNALE. CIG. 918819418E. APPROVAZIONE VERBALI DI 

GARA. 

 

IL DIRIGENTE DEL  

Segretario Generale 

 

Richiamate: 

 

- la Determinazione del Dirigente del Settore Affari generali, legali e servizi alla persona n. 203 

del 19/04/2022 ad oggetto “Determinazione a contrarre per l’affidamento del servizio di 

supporto al funzionamento della biblioteca comunale mediante procedura negoziata con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. Approvazione progetto e atti di gara. 

CIG 918819418E”; 

 

- la Determinazione del Dirigente del Settore Affari generali, legali e servizi alla persona n. 272 

del 16/05/2022 ad oggetto “Affidamento del servizio di supporto al funzionamento della 

biblioteca comunale mediante procedura negoziata con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa. CIG 918819418E. Parziale rettifica propria 

determinazione n. 203/2022”; 

 

- la Determinazione del Responsabile del Servizio Affari generali, legali e servizi alla persona 

n. 333 del 06/06/2022 ad oggetto “Affidamento del servizio di supporto al funzionamento 

della biblioteca comunale mediante procedura negoziata con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa. CIG 918819418E. Parziale rettifica propria 

determinazione n. 272/2022”; 

 

- la Determinazione del Dirigente del Settore Affari generali, legali e servizi alla persona n. 351 

del 14/06/2022 ad oggetto “Affidamento del servizio di supporto al funzionamento della 

biblioteca comunale. CIG 918819418E. Nomina seggio e commissione di gara”; 

 

Considerato che in data 15/06/2022 si è svolta la seduta del Seggio di gara; 

 

Considerato inoltre che in data 15/06/2022 e 17/06/2022 si sono svolte le sedute della 

Commissione di gara e che la stessa ha concluso i propri lavori formulando la graduatoria e 

aggiudicando provvisoriamente la gara alla Cooperativa Sociale P.G. Frassati di Produzione e Lavoro 

s.c.s. ONLUS (P.IVA 06484280018), con sede in Torino, Strada della Pellerina n. 22/7; 

 

Ritenuto di procedere all’approvazione dei verbali relativi all’appalto in argomento; 

 

Dato atto che i dati del presente provvedimento sono inseriti nella sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito internet comunale; 

 

Visto l’art. 42, c. 3 lett. d) dello Statuto Comunale, che conferisce al Segretario Generale ai 

sensi dell’art. 97, c. 4 lett. d) del TUEL, la funzione di approvazione dei verbali delle gare 

predisposte dagli uffici interessati; 

 

DETERMINA 

 



. 

 

- Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 

 

- Di approvare i verbali relativi ai lavori del Seggio e della Commissione di gara per 

l’affidamento del servizio di supporto al funzionamento della biblioteca comunale, allegati 

alla presente per farne parte integrante e sostanziale. 

 

- Di demandare, ai sensi della vigente normativa, al Dirigente del Settore Affari generali, legali 

e servizi alla persona le incombenze derivanti dall’approvazione del presente atto di ordine 

generale. 

 

- Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è la Dott.ssa Marianna Malengo, 

Responsabile del Servizio Affari generali, legali e servizi alla persona. 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

Elisabetta Scatigna in data 28/06/2022



Comune di RIVALTA DI TORINO

Visti

442

SERVIZIO DI SUPPORTO AL FUNZIONAMENTO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE. CIG.
918819418E. APPROVAZIONE VERBALI DI GARA.

2022

Segretario Generale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Segretario Generale

Nr. adozione settore: 6 Nr. adozione generale: 391
28/06/2022Data adozione:

28/06/2022

Ragioneria

Data

VISTO NON NECESSARIO

Tonino Salerno

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere NON NECESSARIO.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

SALERNO TONINO in data 28/06/2022


